ПРОТОКОЛ Ns29 / l l24 ВНЕОЧЕРЕДНОГО
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
10 шюля 2024 года г. Москва
Адрес многокваРтирного домs: г. Москва, ул. Сущевскsя, д.29
Формапровеленияобщегособраtлtя: очно_зАочноЕголосовАниЕ

,Щата проведения общего собранпя: Общее собракие проводплось с 2Е.05.2о24 ло зо,06.2о24

уведомление собственников: В соответствии с п.5 проmкола общего собранrrя собственников
помещеций в многоквартпрном доме NоЗ от 07.0З.20l б
уведомление о проведении общего собрания собствекников бьrпо
размещено на информационных стендllх на первом эта]ке в
подъезде дома с l8.05.2024 по 30.0б,2024

2Е.05.2024

г. Москв4 ул. сущевская, д.29, хоlп l-го этажа

19 часов 00 мпrут

20 часов 30 мшryт

з0.06,2024

23 часа 59 минут

г. Москва, ул, Сущевская, д.29, помещеЕие охраны и через
комендаtгга дома

Иванова Татьяна ОлегOвна (ý.29)

Аульченкова JIюбовь Николаевна

Иванова Т.О. (кв.29), Аульченкова Л.Н

Иницпатор общего собрания:
Управляющм компакия НП (Серебряный KBapTeTl

В общем собрании прхняли учsстне:
собственнlтки или их представители согласно списку лиц, приlUlвшж rrастие в общем собрании.

Приглашенные лича:
НП кСеребряшlй квартет) в лице ГеЕеральною директора Печенкиной СветлаIш Нпколаевна, собственникrr
многоквартирного дома tl lD( представители

Повестка дня общего собрsния:
l. ИзбрOнпе председатеJtя и секретдря общего собрання.
2. Избронпе счетноf, комисспп общего собрания.
3. Утверlrцение объемов, сроков, стопмости работ по капитальному ремонту дома зs счет средсrв спецЕаJIьного
счета фондs капитального ремонтд домд (кsпптsльный р€монт пассsrкирского лкфта и Цтф,
4. Определенне лица, которое от пменп всех собственников помещекшй в многоквrртирвом доме JaпоJIномочено
участвовать в прпемке выполненных работ по мпlrтальному ремонту, имеющее прsво подписывать акгы
выполненных работ и здlоrючать с НП "Серебряный квартет" договоры стронтеJIьного коптроля.

На дату составления проmкола собрания усташовlIено, что:
а) в многоквартирном доме 3 795,8 кв.м.:lси;rых ti нежиJlых помещениЙ в доме, что состамяет l00yo голосов;
б) в собрании приняли участие 29 собственников и их представителей, владеющих 2 999,1 кв.м. жилых и
нежиJIых помещений в доме;
- признаны действuтеJtьtlымш для подсчета результатов голосования по вопросу повестки дня - 29 шт.,
которым соответствует 79,1%о от общего числа голосов собственников помещений, владеющих 2 99911 кв.м.
жилых и нежиJlых помещений в доме;
в) собственники, принявшие участие в собрании своими mлосirмиt представляют 52,56 Y" от общего числа юлосов
собственников в доме, кворум имеется, собрание правомочно1
г) голосование проводйлось путем передачи заполненных решеrтий собственников через комевданта дом4 в том

1

.Ща:а проведения очного обсуждения:

Mecm rроведения очною обсуждения:

Врмя открытия очною обсуждения:

Время закрытия очного обсуждения:

,Щата окончания приема заполненных
решений собственников:

Время окончания приема заполненных
решеrшй собствеrrников:

Место приема заполненных решешлй
собственнlков:

Председатель общею собраняя:

Секретарь общего собрания:

Лиrв, проводивцrие подсчёт голосов:

<(зА)> <dIРоТиВ) <BОЗДЕРЖАЛСЯ)
колпчество

голосов
(кв.м.)

7о от общего
чнспа голосов

колнчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чIiслд голосов

количество
голосов (кв.м.)

7о от общего
чпела

голосов
2 999,| 79,| 0,0 0,0 0,0 0,0

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:
вопрос l. Избравне Председателя и Секретаря собрапня.
1.1.

_ Предло:rсепо: Избрать Прдсеаателем Общего собрания Иванову Татьяну Олеговну (кв.29)
итогш голосованпя:

Решенпе прппЯто: Избраtпь ПРеdсеdапелем общеzо собранtля Иванrsву Таtпьяну Олеzовну (кв.29)

1.2.
Предложено: Избрать Секрегарём Общего собрания Аульченкову Любовь Николаевну.
итогн голосоваппя:

(ЗА> <ВОЗДЕРЖАЛСЯ)
колпчество

голосов
(кв.м.)

7о от общего
чиспа голосов

колшчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чпс!,lа голосов

%о от общего
числа

голосов
2 999,1 79,l 0,0 0,0 0,0 0,0

2.t.
предлоlкепо: Избрание счsгной комиссии бщего собрания в составе: Иванова Татъяна олеговна
(кв.29), Аульченкова Любовь Николаевна.

Итогп голосовдппя:
(ЗА> <dIротив> (<BОЗДЕРЖАЛСЯ)

колпчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чпсла голосов

колцчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чпсла голосов

колпчество
голосов (кв.м.)

7о от общего
чпсла

голосов

2 999,1 79,| 0,0 0,0 0,0 0,0

ПРrlПЯТО Решенпе.' Избраmь счеmную комuссuю в сослпаве: Иванова Таmьяна Олеzовна (кв.29), Дульченкова
любовь Нuколаевна.

ВОIIРОС 3. УТВеРЖДеППе Объемов, сроков, стошмостп работ по капптаJlьпому ремоЕту дома зд счет
СРеДСТВ еПеЦПальtlою счета фошла капптальrrого ремонтд домд (КапштаJtьныЙ рмовт пассдrкпрского
лпфта п ИТII).

3.1.
Предлоrсеrrо: Принять предложение ООО "Лифтехнололхси" (ИНН 9715241547) согласно
коммерческому предложению по капитаJrьному ремоti:ry лифта зав.МЕ2NЕl945, замена комшIекта
ПОДШИПНИКОВ лебедки на сумму l2l 000 руб. Работы выполни,гь в 2024 году по мере постуIrления
средств на счет до полного исполнения обязательств. Поручить НП "Сербряный квартgт" закпючить
СООтветствующиЙ договор и обеспечить выполнение работ за счет средств специаJIьного счега фонда
капитального ремоtrга дома.

итогп голосоваllltя:
(зА)) (ПРоТиВ> (ВОЗДРЖАЛСЯr,

колпчество
гол(юов
(кв.м.)

7о от общего
чпсла голосов

колшчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
числа голосов

колпчество
голосов (кв.м.)

7о от общего
чпсла

голосов

2 999,1 79,l 0,0 0,0 0,0 0,0

2

решецпе пркпято: Избраtпь Секрепарём Обtцеzо собранлtя Дульченкову Любовь Нuколаевну.

ВОIIРОС 2. Избранпе счетной комllсспп общею собраншя.

dIротив>

колшчество
голосов (кв.м.)

Прппято решешде, Прuняпь преОлосrcенuе ООО "ЛuфmехнолоОэсч'' (инн 97]5241547) соzласнокOмJ|лерческOJчу преOложе uю
,n^o. ::luryyo_ry рr-о"rу n"q^o ,о".МеZ)iВ}Сii" lЫ"rо комплекmа

ПОdШuПНuКОВ лебеdкu на сумму 12] 000 ру6, Рабопы
"rnon,u.o

i 2024 zоф по мере пiЬilЬ"rчr.р"о"-ч
"осчеm dо полно2о uсполненчя обяэаmельсmв. Поручumь НП "Серебря"iй *"ор.".' iа<llюuutпо

соо?пвеmспвуюu,|uй dozoBop u обеспечuпь выполненuе рабоm за счеп среdсmв сп"цuа1Ъrоrо счеmа фонdа
капumально?о ремонtпа doMa.

Преллоrсево: Принять прелпожение ИП Колоколова Ю.Ю. (инн 58370lS4278l) согласно
коммерческому предложению по капl-{тальному ремонry вц,тридомовых июкенерных систем
теплоснабжениЯ, ремонТ вцпридомовогО трубопровода гвс итП на суммУ 288 780 руб. Рабoты
выполнrrгь в 2024 голу по мере постуIlл€ния средств на счет до полного исполнения обязательств.
порl^rить Нп "серебряный квартет" замючrгь соответствующий договор и обеспечить выполнение
работ за счет средств специaulьного счета фоrца капитального ремо}па дома. Итогп голосопанпя:

<(зА) (dIРоТиВ>

колпчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чшсла fолосов

Колrlчество
голосов
(кв.м.)

%о от общего
чпспа голосов

колнчество
голосов (кв.м.)

уо от общего
чпспа

голосов
2 743,4 7227Уо 25s,7 6,7 4уо 0,0 0,0

Пршшято решецпе.' Прuняtпь преёлосrcенuе ИП Колоколова ю.ю. (инН 583701842781) соzласно
КОММеРЧеСКОМУ ПРеdЛОЭtСеНuЮ по капumuьному ремонлпу внуmрudомовых uнженерных сuсmем
mеплоснабlсенuя, ремонm внуtпрйомовоzо лпрфопровоdо Гвс Итп на сумму 288 7s0 рф, Рабоmы
выполнulпь в 2024 zody по мере посm},пценlл среdсtпв на счеm do полноzо uсполненuя обюаmельсtпв,
ПОРУЧumЬ НП "СеребрЯный кварmеm" заключumь сооmвелпслпвуюlцuй dоzовор u обеспечumь выполненuе
рабоп за счеm среdсmв спецuаtьноzо счеmа фонdа капumальноzо рецонлпа dома-

3.3.
Предложепо: Принять предIожение ИП Можейко Е.В. (ИНН 5038271555З9) согласно коммерческому
предложению по капитrrльному ремо}rry вцлридомовых июкенерных систем теплоснабжения,
капrггшIьrыЙ ремоrrт тегшообменника ГВС и тегшообменника отопления в ИТП на сумму 276 480 руб.
Работы выполнrтrь в 2024 го,ry по мере постушIения средств на счет до полного исполнения
обязательств. Поручить НП "Серебряный квартет" зак,lючить соответствующий договор и обеспечить
выполнение работ за счgг средств специаJIьного счега фоrиа капrггального ремонта дома.

итогll голосованпя:
(зА)> <dIротив> (ВОЗДЕРЖАJIСЯD

колпчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чисJIа голосов

колнчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
числа голосов

количество
голосов (кв.м.)

7о от общего
чпс.па

голосов

2 999,r 79,| 0,0 0,0 0,0 0,0

Прппято решевпе., Прullяtпь преdлоэrcенuе ИП Моэсейко Е.В. (ИНН 503827155539) соzласно коммерческому
преdлоэrенuю по капuлпмьному peшoHllly внуmрudомовых uнlсенерных cucmeш mеплоснаб сенлlя,
капumмьный ремонm ,пеплообменнuка ГВС u mеплообменнuка оmопленuя в ИТП на сумму 276 480 руб.
Рабоmы выполнumь в 2024 zоdу по мере послпуппенчя среdсtпв на счеп Do полноео uсполненuя обяэаtпельсmв.
Поручutпь НП "Серебряный кварпеп" заключumь сооmвеmсmвуюlцuй dоzовор u обеспечuпь выполненuе

рабоп за счеm среdсmв спецuмьноzо счеmа фонdа капumмьноео ремонtпа doMo-

ВоIIРоС 4. определеппе лпца, которое от пмецп всех собствепнrrков помещепrrй в мцогоквартпрвом
доме уполномочено участвовать в прпемке выполвенпых работ по капптаJIьному ремошту, пмеющее
право подппсывать акты выполненных работ ш зак,rючать с IIП "Серебряный квяртет" договоры
строштеJIьпого коЕтроля.

Предлоlсеlrо: Определrтгь лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном
доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитмьному ремо}rry, имеющее
право подписывать акгы выполненных работ и зак.лючать с НП "Серебряный квартgг" договоры
стоительного контроля - Иванова Татьяна Олеговна (кв,29)

3

3,2.

(ВОЗДЕРЖАJIСЯ>

итогп голосованrrя:
(ЗА) <dIротив> <<воздЕржлJIся>

колпчество
гол(юов
(кв.м.)

7о от общего
чЕсла голосов

колпчество
голосов
(кв.м.)

7о от общего
чнсла голосов

колrчество
голосов (кв.м.)

7о от общеrо
чнсла

голосов
2 999,| 79,| 0,0 0,0 0,0 0,0

прпrrято решеппе: Опреdелumь лuцо, колпорое оm чменu всех собспвеннuков помечlенu в мноzокварtпuрном
dоме уполномочено уlасmвоваmь в прuемке выполненных раболп по капu?псuьному ремонпу, чмеюulее право
поdпuсываlпЬ акtпы выполненНых рабоm u заключаmь с НП "Серебряный кварmеm" dо?оворы сlпрошпельноzо
конmром - Иванова Таmьяна Олеzовна (кв.29)

Повестка дня общего собраЕпя шсчерпана.

Прrлоlкепшя к протоколу:
l. Решения собственников помещений в многоква[пирном доме в l экз. на 29 л.
2. Реестр собственников помещений на 09.07,2024 г. в l экз. на 2 л.
3. Список лиц, принявших участие в общем собрании в l экз. на l л.
4. Образец собщения о проведении общего собрания в l экз. на l л.
5. Выписка из протокола Nsб/н общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме от

20.|2,2011г. в 1 экз. на 1 л.
6. Материалы, рассмотенные на общем собрании в l экз. на 3 л.

Подписи:

Председатель общего собрания Т.О. Иванова

Секретарь общего собрания Л. Н. Ачльченкова

1

trVй""/
--______________